2016年 12月吉日

お客様各位

ヤマトシステム開発株式会社

ITオペレーティングカンパニー

「「「「クロネコ＠ファックスクロネコ＠ファックスクロネコ＠ファックスクロネコ＠ファックス」」」」※１※１※１※１    サービス終了サービス終了サービス終了サービス終了のご案内のご案内のご案内のご案内

※１※１※１※１    コンビニからコンビニからコンビニからコンビニから FAXFAXFAXFAXが送受信できる、が送受信できる、が送受信できる、が送受信できる、FAXFAXFAXFAXサービス「クロネコサービス「クロネコサービス「クロネコサービス「クロネコ FAXFAXFAXFAX」とは、異なるサービスになります。」とは、異なるサービスになります。」とは、異なるサービスになります。」とは、異なるサービスになります。

「クロネコ「クロネコ「クロネコ「クロネコ FAXFAXFAXFAX」はこれまで通り、ご利用が可能です。」はこれまで通り、ご利用が可能です。」はこれまで通り、ご利用が可能です。」はこれまで通り、ご利用が可能です。

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎度、クロネコ＠ファックスサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2017 年 2 月 28 日をもちまして、クロネコ＠ファックスサービスを終了させて頂くこととなり

ました。

ご利用の皆様には、長年ご愛顧頂きましたことを心より御礼申し上げます。また、サービス終了に伴

い、ご不便、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。何卒、ご容赦いただきますようお願い申

し上げます。

また、以下にサービス終了に関する詳細をお知らせ致しますので、併せてご確認頂きますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 『クロネコ＠ファックス』のサービス停止予定日

2017年 2月 28日

2. 解約に関する手続き

お客様でのお手続き等は不要です。クロネコ＠ファックス利用規約に伴い、弊社にて登録情報の抹

消をさせていただきます。

3. お問い合わせ先

サービス終了に関するお問い合わせは、以下までご連絡お願い申し上げます。

クロネコファックスサービスセンター  担当者宛て

電 話   0120-00-8010

ＭＡＩＬ    info@kuronekofax.net

受付時間  平日 ９時００分～１７時００分（土日、祝祭日を除く）

以上